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______________________________________________________________________________
         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr.______ Prot.                                                                                         Vlorë, më _______ 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: [Shoqëria “IT Gjergji Kompjuter”, me NIPT K81503063B, Njësia Bashkiake nr.2, 

Rruga "Faik Konica", ndërtesa nr.3, hyrja nr.7, Tiranë] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07806-10-12-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje bojra për printera  dhe makina fotokopjuese 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “IT Gjergji Kompjuter”               K81503063B 

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t 

  

Vlera 1,408,125  (një milion e katërqind e tetë mijë e njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “InfoSoft Office”                                 J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

  

Vlera 853,920 (tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Person Fizik “Adenis Kastrati”            L51611004I                     

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1,483,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Person fizik “Ervin Luzi”                                  K71707007Q   



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1,779,400 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. Shoqëria “ADASTRA”              L41826018M 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,095,000 (dy milion e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. Shoqëria “READ 2000”                L71718029K 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,135,000 (dy milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. Shoqëria “MIFEEL”                        L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,166,000 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. Shoqëria “COLOMBO”                          K36608208V 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,175,000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. Shoqëria “ERISONI COMPANY”                  K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,215,430 (dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa 

tvsh 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. Person fizik “SOFIA MYFTARI”                   K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,256,200 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11. Shoqëria “LIBRARI DYRRAHU”              L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,270,000 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “InfoSoft Office”                                 J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

       arsyet e mëposhtme 

 

- nuk ka paraqitur analizën e kostos për të justitifkuar ofertën anomalisht të ulët 

 

 

  *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “IT Gjergji Kompjuter”, me 

NIPT K81503063B, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik Konica", ndërtesa nr.3, hyrja nr.7, 

Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,408,125 (një milion e katërqind e tetë mijë e 

njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
 

 

 


